
__________________________________________________________________________________ 
From: Ratka Celakovski <ratka.celakovski@aso.mk>  
Sent: Friday, August 20, 2021 1:53 PM 
To: 'a.chavdarevska@dksk.org.mk' <a.chavdarevska@dksk.org.mk> 
Subject: известување- - Барање од ДКСК за номинација на лице – контакт преку комуникациски 
пристап (портал) 
 
 
Почитувана Александра Чавдаревска, 
 
Во врска со Вашата порака подолу, Ве известуваме дека Агенцијата за супервизија на 
осигурување номинираше лице за контакт преку порталот и лице за интегритет.  
 
Во продолжение се контакт деталите,  Ратка Целаковски (2 3254 060, ratka.celakovski@aso.mk) 
 
Благодариме за соработката и очекуваме дополнително известување во однос на пристапот и 
општите акти. 
 
Со почит, 
 
Ратка Целаковски, Координатор 
Дирекција за супервизија на осигурување 
Агенција за супервизија на осигурување 
 
Ratka CELAKOVSKI, Coordinator 
Directorate for matters closely related to the Council of experts 
                           
Insurance Supervision Agency 
str. Makedonija bb, Palata Lazar Pop Trajkov,  floor 5  
1000, Skopje, Republic of North Macedonia  
www.aso.mk: www.edukacija.aso.mk 
Tel: ++389 2 3254 060  
Mob: ++38972 263 624 
E-mail: ratka.celakovski@aso.mk 
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